GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 104/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2016 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº 104/2015 destinado a contratação

de docentes da educação superior para atuar no Campus Alta Floresta, conforme consta no Anexo

I.

Alta Floresta/MT, 03 de Fevereiro de 2016

Prof. Dr. Luiz Fernando Caldeira Ribeiro
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Portaria 2035/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

*P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

Grande
Área

Área Nome do Candidato P.E.* A.T.* P.D.* Total Classificação

Ciências
Agrárias

Recursos Florestais e
Engª Florestal

(Geoprocessamento)

João Gilberto Peixoto Milanez 8,2 0,0 7,5 - Classificado

Margareth Aparecida dos
Santos

N.C. - - - Eliminado

Marlize Reffatti 8,3 - 5,72 - Desclassificado

Pedro Paulo Gomes de Oliveira 8,1 0,0 8,5 - Aprovado

Sueza Basso 5,2 - - - Desclassificado

Agronomia
(Fitotecnia I)

Adriano Aygnes Carpejani 8,5 8,2 8,94 - Aprovado

Débora Cristina Freire 6,5 - - - Desclassificado

Soraia Olivastro Teixeira 8,5 - N.C - Eliminado

Agronomia
(Fitotecnia IV)

Não houve inscritos

Agronomia
 (Engenharia
Agrícola III)

Maicon de Souza Pecegueiro 7,8 0,0 8,0 15,8 Aprovado

Ciências
Biológicas

Ciências Biológicas II
(Zoologia III)

Bruno Borbel Pitarello 7,0 1,1 8,0 16,1 Classificado

Ligia Keller 4,0 - - - Desclassificado

Reysi Jhayne Pegorini 8,0 11,35 7,0 26,35 Classificado

Wender Claudino de Oliveira N.C. - - - Eliminado

Linguística,
Letras e

Artes

Letras/Linguística
(Língua Portuguesa

II)
Sidney da Silva Chaves  8,5 8,3 9,5 26,3 Aprovado

Ciências
Exatas e da

Terra

(Ciência da
Computação) TICS

Iracema Pereira Ramos da
Anunciação

N.C. - - - Eliminado

Química (Química
Orgânica)

Guilherme Ferreira Ferbonink 8,0 - N.C - Eliminado

Rafael Carvalho de Freitas 9,0 10,0 8,0 27,0 Aprovado